
Lasten ja nuorten toimintaan; leirien järjestämiseen, lasten ja nuorten viikonlopputoiminnan
järjestämiseen, tukiryhmien järjestämiseen, verkkopohjaisten tukiryhmien järjestämiseen,
virkistystapahtumien järjestämiseen, koulutustilaisuuksien järjestämiseen.
Perhe- ja vertaistoimintaan; tuettujen lomien ja perheviikonloppujen järjestämiseen,
virkistystapahtumien järjestämiseen, verkossa tapahtuvien tukiryhmien järjestämiseen.
Lapsensa menettäneiden toimintaan; vertaisviikonloppujen järjestämiseen, ammatillisesti
ohjatun viikonlopputoiminnan järjestämiseen, virkistystapahtumien järjestämiseen.
Muuhun toimintaan: tiedotusmateriaalin tuottamiseen ja toimittamiseen, koulutuksen
järjestämiseen, asuntolatoiminnan ylläpitämiseen, yhdistyksen leirikeskuksen ylläpitämiseen.

Hei!

Koulumme päivätyökeräyksen kohde on 
Kympin Lapset (HYKSin lapsisyöpäpotilaiden ystävät ja vanhemmat ry), joka tukee
lapsisyöpäpotilaita ja heidän perheitään syöpähoitojen aikana ja niiden jälkeen. 

Koulumme päivätyökeräyspäivä on                       .

Koulun yhteyshenkilö on                                                                                .

Kympin Lapset tarjoaa tukea vakavan sairauden aikana ja sen jälkeen

Suomessa sairastuu vuosittain noin 160 lasta tai nuorta syöpään ja heistä kolmasosan hoito
toteutuu Uuden lastensairaalan Taika-vuodeosastolla. Kympin Lasten toiminnassa on vuosittain
mukana n. 2000 osallistujaa, joka kertoo potilasperheiden merkittävästä tuen tarpeesta myös
akuutin hoitovaiheen jälkeen. Edelleen joka viides lapsi menehtyy ja tuemme vanhempia ja
sisaruksia myös surun kohdatessa perheitä.

Tuemme hoidettavia sekä hoidossa olleita lapsisyöpäpotilaita ja heidän perheitään tarjoamalla
heille psyykkistä, sosiaalista ja fyysistä hyvinvointia edistävää toimintaa. Työssämme korostuu
perhekeskeisyys. Kun lapsi sairastuu, se vaikuttaa koko perheeseen ja mullistaa koko perheen arjen.

Päiväkeräyksen tuotot ohjataan käytettäväksi:
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Tutustu verkossa: www.kympinlapset.fi
Seuraa somessa: @kympinlapset


